
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

23 січня 2018 року                                                     20 сесія 7  скликання 

 

РІШЕННЯ № 458 

 

Про делегування повноважень відділу освіти 

 Літинської районної державної адміністрації 

 

 Розглянувши та обговоривши лист про делегування повноважень відділу 

освіти Літинської районної державної адміністрації щодо управління закладами 

загальної середньої освіти, які розташовані на території селищної ради, 

відповідно до ч. 2 ст. 25 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 р.             

№ 2145-VIII (далі-Закону), ст.ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР, враховуючи 

пропозиції постійних комісій з питань бюджету, соціально - економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики та регулювання  земельних 

відносин, і з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, 

роботи з молоддю, гуманітарних питань та соціального захисту населення,  

селищна рада: 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Делегувати відділу освіти Літинської районної державної адміністрації 

повноваження щодо комунальних закладів освіти, які розташовані на території 

селищної ради до 31.12.2018 року:  

    - затверджувати кошторис та приймати фінансовий звіт закладів освіти у 

випадках та порядку, визначених законодавством (п. 4 ч. 2 ст. 25 Закону); 

    - здійснювати контроль за фінансово-господарською діяльністю закладів 

освіти (п. 5 ч. 2 ст. 25 Закону). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики  та регулювання  земельних відносин і з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з молоддю, 

гуманітарних питань та соціального захисту населення. 

 

 

 

Селищний голова                                                       А.І. Бичок 

 
 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 


